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1.
Fanning nomi

Auditoriya
m ashg‘ulotlari

(soat)

M ustaqil 
ta ’lim (soat)

Jami
yuklam a

(soat)
Q o‘lyozm alarni o ‘qish va 

talqin qilish amaliyoti 72 108 180
2.

I. Fanning mazm uni
Fanni o ‘qitishdan m aqsad -  m agistrantlarga tasavvuf tarixi, nazariyasi, 

falsafasi va adabiyotiga oid arab, fors-tojik va turkiy tillarda yaratilgan 
qo‘lyozm a m anbalam ing ishonchliligini aniqlash, ularning ilmiy qiymati va 
tarixiy ahamiyatini belg ilash ,tasaw ufiy  qo‘lyozmalarni o ‘qish, o ‘rganish ,tahlil 
va tadqiq etish, tasniflash va tavsiflash, turli nusxalam i qiyosiy o ‘rgangan holda 
asam ing ilmiy-tanqidiy nashrini tayyorlash va ilmiy m uom alaga kiritishni 
o ‘rgatishdan iborat.

Fanning vazifasi:

- tasavvufiy q o iy o zm a  asarlam i o ‘qishni o ‘rgatish;
- tasavvufiy qo iyozm alam i ilmiy jihatdan tahlil va tadqiq etish:
- tasaw ufiy  qo iyozm alam ing  ichonchliligini aniqlash va ilmiy qiymatini 

belgilash;
- tasaw ufiy  qo iyozm alam ing  tavsifiy katalogini yaratish;
- tasaw ufiy  qoiyozm alarn ing  turli nusxa va variantlarini qiyosiy 

o ‘rganish va ilmiy-tanqidiy nashm i amalga oshirishdan iborat.

Xorij tajribasiga muvofiqligi:

M azkur fan dasturi xalqaro tan olingan reytinglarda birinchi top 300 ta 
ro ‘yxa tg ak iru v ch i) Leiden universiteti (ARW U 111) xorijiy tajribasini inobal 
olgan holdatakom illashtirild i.

https://studieeids.universiteitleiden.nl/en/studies/9708/DhilosoDhv-alobal-and-
comDarati ve-DersDectives#tab-1

https://studieeids.universiteitleiden.nl/en/studies/9708/DhilosoDhv-alobal-and-


II. A sosiy nazariy qism (m a’ruza m ashg‘u!otIari)

II.I. Fan tarkibiga quyidagi m avzular kiradi:

1-mavzu: “Tasavvufiy q o ‘lyozm alarni o ‘qish va talqin qilish 
am aliyoti” fanining m aqsad va vazifalari

Fanni o ‘qitishdan maqsad. M anbalari, u larda yoritilgan m asalalar, 
m uam m olar, nazariyalar, g ‘oyalar, tushunchalar, istilohlar fanning 
o b ’yekti hisoblanadi. G erm enevtik m etodologiya vositasida ta s a w u f  
ta ’limotini tushunish va tushuntirish, falsafiy dunyoqarashni 
shakllantirish

Fanning vazifalari: D asturda talabalarning bakalavriatda olgan 
bilim la-ri, o ‘tilgan darslar va ulam ing mazm un-m undarijasi hisobga 
olindi. Am aliy m ashgulot m avzulari shakl jihatdan  bakalavriatdagi dars 
m avzulariga o ‘xshasa-da, bu borada m agistrant talabalam ing diqqati 
m avzuga oid q o ‘lyozm a asarlam i tabdil, tarjim a qilish va manbashunos 
olim lar tom oni-dan yaratilgan nazariy m anbalarni yanada chuqurroq, 
ilmiy nuqtai naz-ardan o ‘rganishga qaratiladi. Bu m agistrantlarga aynan 
o ‘sha tildagi asosiy m anbalarni tadqiq va  tahlil etish im koniyatini beradi.

2-m avzu: “Tasavvufiy q o‘lyozm alarni o ‘qish va talqin qilish 

am aliyoti” fanining m etodologik asoslari

“T asaw u fiy  qo‘lyozm alam i o ‘qish va  talqin qilish am aliyoti” 
fanining o ‘ziga xos m etodologiyaga ega ekanligi. Bu m etodologiya 
asosan em perik-am aliy xarakterga ega ekanligi. U nda diqqat, e ’tibor, 
yozuv uslubini sinch-kovlik bilan k o ‘zdan kechirish va  xotirada saqlash, 
asar tili, m atn m azm uni va unda ishlatilgan atam alar bilan oldindan oshno 
b o lish n in g  m uhim ligi, avval ichda o ‘qish, so ‘ng ovoz bilan o ‘qib 
takrorlash usullarining natija ber-ishi, matnni daftarga k o ‘cherish orqali 
uning m azm unini xotirada mus-tahkam saqlash imkonini yaratishi.

3-m avzu: Fors-tojik tilidagi tasavvufiy q o ‘lyozm a asarlarni o ‘qish, 
tavsiflash va talqin qilish m etodikasi

“T asaw u fiy  q o ‘lyozm alam i o ‘qish vata lq in  qilish am aliyoti” fanida 
fors-tojik tilida bitilgan q o ‘lyozm a nusxalam i o ‘qish v talqin qilish 
m etodikasining m uhim ligi. Bu metodika amaliyot va tajriba bilan 
bog‘liqligi. Til va  yozuvni yaxshi bilish zarurligi, xotiraning 
m ustahkam ligi asosiy rol o ‘ynashi, matn m azm uni bilan m a’lum darajada
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oldindan ogoh bo‘lish zarurligi, eng muhimi, ta s a w u f  istilohlari va 
mazm unlari haqida oldindan m a’lum otga ega bo‘lish za-rurligi.

T asaw ufiy  q o ‘lyozm alarni tavsiflashda asosan ishonchli manbalam i 
tanlash va ulam ing asosiy belgilari haqida zarur m a’lumotlarni berish. 
Q o‘lyozm alam i talqin qilishda asosan qiyosiy m etodikadan foydalanish.

4-m avzu: K o‘p nusxali qo‘lyozm a asarlar bilan ishlash

K o‘p nusxali q o ‘lyozm a asarlar bilan ishlashning m ushkulligi. Zero 
turli nusxalarda turlicha variantlar hosil bo ‘lishi ehtimoli borligi. N atijada 
bu matnni tushunishda chalkashlikka olib borishi mum kinligi. Bu 
chalkash-likka barham berish uchun barcha nusxalam i kdiqqat bilan 
k o ‘zdan kechi-rish keraklig. Variantlam i qiyoslab, bir xil bo‘lgan 
holatlarni to ‘g ‘ri variant sifatida qabul qilish lozimligi.

5-m avzu: Nodir nusxali qo‘lyozm a asarlar bilan ishlash

N odir nusxa ustida ishlashning o ‘ta  nozik va murakkab jarayon ekan- 
ligi. Bunda tozalik, ehtiyotkorlik, diqqat va e ’tibom i k o ‘proq talab qilin- 
ishi. N odir qo‘lyozm a nusxani avaylab olish, ushlash va varoqlash 
zarurli-gi. U ning varoqlarini yirtish, chizish, buklash mutlaqo mum kin 
emasligini anglash zarurligi. Imkoni boricha uni zarrabin yordam ida 
m utolaa qilish lozimligi.

6-m avzu: T a sa w u f tarixiga oid qo‘lyozm a nusxalarni o ‘qish 

va talqin qilish

T asavvuf tarixiga oid qo‘lyozm a nusxalam i o ‘qish va talqin 
qilishning o ‘ziga xosligi. Tarxiy lavhalar, voqealar haqida aniq ta saw u r 
hosil qilish uchun tarixga oid bilim va tasaw urlarga  ega b o ‘lish zarurligi. 
Tarixiy joy-lar va ta rix iy  shaxslam ing nomi tanish b o iish i matnni to ‘g ‘ri 
va tezroq o ‘qilish igayordam  berishi.

7-m avzu: Jom iyning “Nafahot ul-uns” asari

M avlono A bdurahm on Jom iyning “N afahot ul-uns min hazarot il- 
quds” asarining ta s a w u f  tarixiga oid eng m ukam mal m a iu m o t berguvchi 
m anbalardan biri ekanligi. Bu asar Jom iyning ta s a w u f  tarixiga oid shoh 
asari ekanligi. U nda 600 dan ko‘proq tasavvuf shayxlari va so ‘fiya ayollar 
haqida “Tazkirat ul-avliyo”ga nisbatan m ukam malroq m a iu m o t beril- 
ganligi. “N afah o t...”da Xojagon-N aqshbandiya pirlari va shayxlari
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haqida qimmatli m a’lum otlar berilgani. A lisher N avoiyning “N asoyim  
ul-m uhabbat” asari aslida “N afah o t...”ning erkin tarjim asi ekanligi, 
am m o Navoiy u n gayang i m a ’lum otlam i qo ‘shgani. “N afah o t...” butun 
islom olam ida ta s a w u f  tarix iga oid m u’tabar m anba sifatida nan 
olinganligi. Ushbu asarning q o ‘lyozm a va toshbosm a nusxalari ko ‘p 
ekanligi. Ammo eng ishonchli nusxasi Jom iyning OzFA Sharqshunoslik 
institute QF da saqlanayotgan Jom iy “K ulliyot”i tarkibida ekanligi.

8-m avzu: Farididdin A ttorning “Tazkirat ul-avliyo” asari

B uyuk m utasavvif shoir, m utafakkir va  tazkiranavis Fariduddin At- 
torning ushbu asari nasrda bitilgan yagona va m ashhur asar b o ‘lib, unda 
ta s a w u f  shayxlari, avliyoullohlam ing hayoti, kashfu karom atlari, turli 
tasavvufiy istilohlar v shariat, tariqat, m a’rifat, tavakkul, rizo, sabr, shukr 
kabilarga ulam ing qarashlari bayon etilgan.

T azkirada allom alam ing o ‘z ilm iy-nazariy qarashlari va t a ’lim otini aso- 
slash, tasdiqlash m aqsadida tarixiy voqealar, hayotiy tajriba, o ‘tm ish 
m ashoyixlarining ibratli kechm ishlari hikoya, masal va naqllar bilan 
ta sn if  etilgan. K itobdan o ‘rin olgan tarixiy lavhalar ju d a  jon li va 
ta ’sirchanligi bi-lan asam i yuksak badiiy ijod nam unasi darajasiga 
k o ‘targan. U shbu asar tarixiy manbadan k o ‘ra badiiy asar sifatida 
qim matli ham da tasavvuf tarixi va nazariyasi, am aliyotini o ‘rganishda 
ju d a  katta aham iyatga ega.

9-m avzu: M ustam liv Buxoriyning “ Sharhi a t-ta’a r r u f’ asari

X asrdan boshlab fors-tojik tilida k o ‘plab falsafiy-irfonoy asarlar 
bitilgan. M ustam liy Buxoriyning “Sharhi at-ta’rru f li m azhab it - ta s a w u f  ’ 
asari ilk nam unalardan biri hisoblanadi. Ushbu asam ing bir necha nusxasi 
Eron va boshqa m am lakatlam ing yirik kutubxonalarida saqlanadi.

10-m avzu: Ali SafIyn ing“ Rashahot avn ul-hayot” asari

Faxruddin A liy Safiy asarlari, xususan, uning «Rashahot aynu-l-hayot» 
(«H ayot bu log‘i tom chilari») asarida yuksak fazilatlarga ega bo‘lgan 
insonni tarbiyalash, yoshlam i sog‘lom e ’tiqod va m a’rifat orqali keng 
fikr-m ulohaza va tafakkurga, pok axloqqa ta rg ‘ib qilish g ‘oyalari o ‘z 
ifodasini topgan. SHu nuqtai nazardan, shoir va olim ning ilmiy-adabiy 
m erosini tadqiq etish, tasavvufiy mavzuni qanday, qaysi m anbalar
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asosida yoritgani, e ’tiqodining asosini, ichki dunyosining mazm un- 
m ohiyatini un-ing badiiy va diniy asarlari asosida ochib berish dolzarbdir.

11-mavzu: T asavvuf falsafasiga oid qo‘lyozm a nusxalarni 

o ‘qish va talqin qilish

Q o‘lyozm a asarlam i o ‘qish va talqin qilish tajribasida ta s a w u f  
falsafasi -  Irfonga oid asarlarni o ‘qish eng murakkab jarayonlardan 
hisobla-nadi. N tgaki, bunday asarlam ing tili ju d a  murakkab bo‘ladi, 
ularda arab-cha atam alar haddan tashqari ko ‘p ishlatiladi. Buning uchun 
qo‘lyozm a o ‘qishdan oldin irfoniy istilohlar bilan oshno b o ‘lish lozim. 
Bunday as-arlar ko ‘pincha nasx va nasta’liq yozuvlarida kitobat qilingan 
bo‘ladi.

12-mavzu: Jom iyning “Sharhi ruboiyot” asari

“Sharhi ruboiyot fi isboti vahdat ul-vujud” Jom iyning o ‘z falsafiy- 
irfoniy ruboiylariga bitgan irfoniy sharh- asari ekanligi, bu asar Navoiy 
xohishiga binoan Vahdat ul-vujud falsafasi sharhidayozilganligi. Ushbu 
asarning q o iy o zm a  nusxalari Eron, Hindiston, Pokiston va Turkiya 
milliy kutubxonalarida saqlanishi, ammo eng ishonchli nusxasi 
Jom iyning OzFA Sharqshunoslik institute QF da saqlanayotgan Jomiy 
“K ulliyot”idan jo y  olganligi.

13-mavzu: Jom iyning “A shi’at ul-Lam a’ot” asari

“A shi'a t ul-Lam a’ot” M avlono Jom iyning Faxriddin Iroqiy 
“L am a’ot” asariga yozgan irfoniy sharhi ekanligi. Bu asar ham  Tajalliy, 
Ilohiy ishq va Vahdat ul-vujud m avzuda yozilganligi. Bu asar ham 
N avoiy xohishi bilan yozilgan b o iish i ehtimoli borligi. Ushbu asam ing 
q o iy o zm a  nusxalari Eron, Hindiston, Pokiston va Turkiya milliy 
kutubxonalarida saqlanishi, ammo eng ishonchli nusxasi Jom iyning 
OzFA Sharqshunoslik instituti QF da saqlanayotgan Jom iy 
“K ulliyot”idan joy  olganligi.

Bu asam ing qo iy o zm a  nusxalari 0 ‘zRFA SHI H .Sulaym onov 
nomidagi QX Nel 792 va JSTsl331 raqam lari ostida saqlanishi.

14-mavzu: A ziziddin N asafiyning “ Insoni K om il” asari

A ziziddin N asafiyning ‘in so n i K om il” asari tasavvuf falsafasida mu- 
him o ‘rin tutgan “komil Inson” g ‘oyasiga asoslangan falsafiy-irfoniy asa-
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ridir. Ushbu asar fors-tojik tilida balog‘at va  fasohat darajasidayozilgan. 
U shbu asar bugungi kunda o ‘zining ilm iy va amaliy ahamiyatini 
y o ‘qotm agan.

15-m avzu: Ahm ad Sarhindiyning “ M aktubot” asari

Imom Rabboniy nomi bilan shuhrat qozongan Ahmad Sarhindiyning 
H indistona forsiy tilda  yozilgan asari asosan shariat va tariqat o ‘rtasidagi 
bahs-m unozaralarga chek qo‘yish va tariqatni qaytadan shariat bilan 
cham barchas bog‘lash m aqsadidayozilgan. N aqshbandiyatarkib ida Hin- 
distonda “M ujaddidiya” nomli silsilaga asos solgan Imom Rabboniy 
“M u-jaddidi alfi soniy” laqabi bilfn hfm mashhur. Bu asam ing qo‘lyozm a 
va  toshbosm a nusxalari haligacha ko ‘p.

16-mavzu: T asaw u fiy-b ad iiy  qo'lyozm a nusxalarni o ‘qish  

va talqin qilish

Tasavvufiy-badiiy qo‘lyozm a nusxalam i o ‘qish va talqin qilish 
m uam m olari. T asaw ufiy-bad iiy  q o ‘lyozm a asarlarning til muam m osi. 
T asavvufiy-badiiy qo ‘lyozm a asarlarda badiiy uslub muam mosi. Tasav- 
vufiy-badiiy q o ‘lyozm a asarlardayozuvi masalasi. Forsiy tildagi ta saw u - 
fiy-badiiy qoTyozm alarning ko ‘proq nasta’liq va shikasta yozuvlari 
o ralig ‘ida kitobat qilinganligi;

17-m avzu: Hofiz Sheroziy “D evon”-i

H ofiz Sheroziy irfoniy m azm undagi g ‘azallaridan tarkib topgan “Dev- 
on”ning q o ‘lyozm a va toshbosm a nusxalarining M arkaziy O siyoda k o ‘p 
tarqalganligi. H ofiz Sheroziy g ‘azarlaring til, badiiy uslub va yozuv 
m asa-lasi. Hofiz g ‘azallarida Q ur’oni karim  oyatlari, arabcha matnlarni 
to ‘g ‘ri o ‘qish va  tushunish m uam mosi. Hofiz Sheroziy “D evon”i 
q o ‘lyozm alam ing k o ‘proq nasta’liq va shikasta yozuvlari oralig‘idagi 
tarzda kitobat qilinganligi.

i
18-mavzu: M avlono Jom iy “ Devon”-i

M avlono A bdurahm on Jom iyning uch qismdan iborat devoni: “Fotihat ush- 
shabob”, “Vositat ul-iqd”, “X otim at ul-hayot” . Jom iyning asosan ishqiy- 
irfoniy mazm undagi g ‘azallaridan tarkib topgan devonlarining tasaw ufiy  
adabiyotga tegishliligi. U lam i o ‘qish va tushuntirib berishdagi muam molar: 
til va badiiy uslub, m a’nolar teranligi, tasavvufiy-m ajoziy istilohlar va



tushunchalam ing k o ‘pligi. Kitobat qilingan nusxalam ingko‘pligi.111. Amaliy 
m ashg‘ulotlari bo ‘yicha k o ‘rsatm a va tavsiyalar.

III. Am aliy m ashg‘ulotlari bo‘yicha ko‘rsatma va tavsiyalar

Amaliy m ashg‘ulotlar uchun quyidagi mavzular tavsiya etiladi:

1. “T asaw u fiy  qo iyozm alam i o ‘qish va talqin qilish am aliyoti” fanining 
m aqsad va vazifalari

2. “Tasavvufiy qo iyozm alam i o ‘qish va talqin qilish am aliyoti” fanining 
metodologik asoslari

3. Fors-tojik tilidagi tasaw ufiy  q o iy o zm a  asarlarni o ‘qish, tavsiflash va talqin 
qilish metodikasi

4. K.o‘p nusxali q o iy o zm a  asarlar bilan ishlash
5. Nodir nusxali q o iy o zm a  asarlar bilan ishlash
6. T asavvuf tarixiga oid q o iy o zm a  nusxalarni o ‘qish va talqin qilish
7. Jom iyning “Nafahot ul-uns” asari q o iy o zm a  nusxalari
8. Farididdin Attorning “Tazkirat ul-avliyo” asari q o iy o zm a  nusxalari
9. M ustam liyning “Sharhi at-ta’a rru f...” asari qo iyozm anusxa la ri
10.Ali Safiyning “Rashahot ayn ul-hayot” asari qo iyozm anusxa la ri
1 L T asavvuf falsafasiga oid q o iy o zm a  nusxalam i o ‘qish, tavsiflash va talqin 

qilish
12.Jom iyning “Sharhi ruboiyot” asari q o iy o zm a  n u sx a la ri.
13.Jom iyning “A shi’at ul-Lam a’o t” asari q o iy o zm a  nusxalari
14.Aziziddin Nasafiyning “Insoni K om il” asari.
15.Ahmad Sarhindiyning “M aktubot” asari q o iy o zm a  nusxalari
16.Tasavvufiy-badiiy q o iy o zm a  nusxalam i o ‘qish, tavsiflash v a ta lq in  qilish
17.H ofiz Sheroziy “D evon”-i qo iy o zm a  nusxalari
18.M avlono Jom iy “D evon”-i q o iy o zm a  nusxalari

Amaliy m ashg‘ulotlam i tashkil etish yuzasidan kafedra tom onidan 
k o ‘rsatm a vatavsiyalar ishlab chiqiladi. U ndatalabalar darsjarayonidao lgan  
bilim va k o ‘nikm alarini amaliy m ashg‘ulotlam i keyslar va organayzerlar 
orqali bajarish natijasida yanada boyitadilar. Shuningdek, darslik va o ‘quv 
q o ilan m ala r asosida talabalar bilim larini mustahkam lashga erishish, 
tarqatm am ateriallardan foydalanish, ilmiy m aqolalar vatez islam i chop etish 
orqali talabalar bilim ini oshirish, mavzular bo ‘yicha taqdim otlar va 
k o ‘rgazm ali qurollar tayyorlash, foydalanish va boshqalar tavsiya etiladi.

IV. M USTAQIL T A ’LIM VA M USTAQIL ISHLAR  
M ustaqil ta ’lim uchun tavsiya etiladigan topshiriqiar:



- o ‘tilgan mavzuni chuqur o ‘rganishlari uchun darslik, o ‘quv m ateriallari 
bilan faol ishlash;

- m a’ruza, am aliy m ashg‘ulotlar va im tihonlarga oldindan tayyorgarlik 
k o ‘rish, vaqtdan unumli foydalanish;

- fan (m odul)lar b o ‘yicha mustaqil ta ’lim topshiriqlarini belgilangan 
m uddatlardataqdim  etishi;

- mustaqil ta ’lim topshiriqlarini bajarishda plagiat (ko‘chirm akashlik)ga y o ‘l 
qo ‘ym asligi;

- kichik guruhlarda ham korlikdagi mustaqil ta ’lim  topshiriqlarini bajarishda 
jam oaning  um um iy m aqsadiga mos harakat qilishi, o ‘ziga yuklatilgan 
vazifalam i o ‘z vaqtida bajarishi.
Mustaqil ta 'limni tashkil etishda fanning xususiyatini inobatga olgan holda 

quyidagi shakllardan foydalanish tavsiya etiladi:
- m avzu yuzasidan tahliliy m a ’lumot (esse) tayyorlash;
- badiiy-ijodiy ishni bajarish;
- kurs ishi (loyihasi)ni bajarish;
- aniq m avzu b o ‘yicha tahliliy taqdim ot (prezentatsiya) tayyorlash;
- berilgan m uam m oni keng tahlil qilish, unga ta ’r i f  va xulosalarni berish;
- am aliyotdagi mavjud muam m oning yechim ini topish, test, m unozarali 

savollar va topshiriqlar tayyorlash orqali loyihalar ishlash k o ‘nikmasini 
shakllantirish;

- ilmiy m aqola, tezislar va  m a’ruza tayyorlash;

“ Q o’lyozm alarni o ’qish va talqin qilish am aliyoti” fanidan mustaqil 
ta ’lim uchun tavsiya etiladigan mavzular:

1. Q o‘lyozm a kitobning tuzilishi.
2. 0 ‘rta  O siyoda kitobat tarixiga oid ilmiy adabiyotlar.
3. Arab tilidagi manbalar: bibliografiyasi.
4. Fors tilidagi manbalar: bibliografiyasi.
5. Turkiy tildagi manbalar: bibliografik asarlar.
6. “T asaw ufiy  qo‘lyozmalarni o ‘qish va talqin qilish am aliyoti” 

fanining m aqsad va vazifalari.
7. “T asavvufiy qo‘lyozmalarni o ‘qish va talqin qilish am aliyoti” 

fanining m etodologik asoslari.
8 .Fors-to jik  tilidagi tasaw ufiy  qo ‘lyozm a asarlam i o ‘qish, tavsiflash va 

talqin qilish metodikasi.
9. K o‘p nusxali q o iy o zm a  asarlar bilan ishlash.
10. Nodir nusxali qo iy o zm a  asarlar bilan ishlash.
11. T a sa w u f  tarix igao id  q o iy o zm a  nusxalam i o ‘qish va talqin qilish.

10



12. Jom iyning “N afahot ul-uns” asari qo iy o zm a  nusxalari.
13. Farididdin A ttom ing “Tazkirat ul-avliyo” asari q o iy o zm a  nusxalari.
14. M ustam liyning “Sharhi at-ta’a rru f...” asari q o iy o zm a  nusxalari.
15. Ali Safiyning “Rashahot ayn ul-hayot” asari qo iy o zm a  nusxalari.
16. T asavvuf falsafasiga oid q o iy o zm a  nusxalarni o ‘qish, tavsiflash va

talqin qilish.
17. Jom iyning “Sharhi ruboiyot” asari qo iy o zm a  nusxalari.
18. Jom iyning “A shi’at ul-Lam a’o t” asari qo iy o zm a  nusxalari.
19. A ziziddin N asafiyning “Insoni K om il” asari qo iy o zm a  nusxalari.
20. Ahmad Sarhindiyning “M aktubot” asari qo iy o zm a  nusxalari.
21. Tasavvufiy-badiiy q o iy o zm a  nusxalam i o ‘qish, tavsiflash va talqin

qilish
22. Hofiz Sheroziy “D evon”-i q o iyozm anusxa la ri.
23. M avlono Jomiy “D evon”-i q o iy o zm a  nusxalari.
24. Shayx S a’diy “G uliston”i q o iy o zm a  nusxalari
25. Jom iy “Bahoriston”i q o iy o zm a  nusxalari.
26. “Devoni Foniy” q o iy o zm a  nusxalari.
27. Jom iy “K ulliyot”i q o iy o zm a  nusxalari.
28. M avlono Jaloliddin R um iyning “M asnaviyi m a’naviy” asari

q o iy o zm a  nusxalari.
29. Sayri suluk odobiga oid q o iy o zm a  asarlarni o ‘qish metodikasi
30. X oja M uham m ad Porso. “Risolai qudsiya” asari q o iy o zm a  nusxalari.
31. Q o iy o zm a  nusxadagi hoshiya m atnlam i o ‘qish.
32. Q o iy o zm a  nusxa matnini ovozsiz (ichda) o ‘qish.
33. Q o iy o zm a  nusxa matnini ovoz bilan o ‘qish
34. Q o iy o zm a  nusxa matnini tarjim a qilish.
35. Q o iy o zm a  nusxa matnidan k o ‘chirish.
36. Arab tilidagi tasavvufiy q o iy o zm a  asarlarni o ‘qish, tavsiflash va

talqin qilish metodikasi
37. T asavvuf tarixiga oid q o iy o zm a  nusxalarni o ‘qish, tavsiflash va

talqin qilish.
38. Sulam iyning “Tabaqot us-so‘fiya” asari qo iy o zm a  nusxalari.
39. Abu N asr Sarrojning “A l-L um a’ fit-tasavvuf’ asari q o iy o zm a

nusxalari.
40. “Risolai Q ushayriya” asari q o iy o zm a  nusxalari.
41. Turkiy (o ‘zbek) tilidagi tasaw u fiy  q o iy o zm a  asarlami o ‘qish, tavsi-

flash va talqin qilish metodikasi
42. T asavvuf tarixiga oid q o iy o zm a  nusxalam i o ‘qish, tavsiflash va

talqin qilish
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43. N avoiyning “N asoyim  ul-m uhabbat” asari qoMyozma nusxalari.
44. M ashrab “D evon”i q o ‘lyozm a nusxalari.

M ustaqil o ‘zlashtiriladigan m avzular bo‘yicha talabalar tom onidan 
taqdim ot tayyorlash tavsiya etiladi.

3.
V. Fan o ‘qitilishining natijalari (shakllanadigan kom petensiyalar)

Talaba bilishi kerak:
-  arab va  fors-tojik tillarini bilishi, tasavvufiiing asosiy tushuncha va  m asala- 

lari, qo ‘lyozm a asarlar, tasavvufiy q o ‘lyozm alam ing ilm iy-tarixiy qiymati 
haqida bilishi kerak;

- tasavvufiy qo ‘lyozm a asarlam i arab va fors-tojik tillarida o ‘qiy olish, 
tasavvufiy qo ‘lyozm ala m atnlam i tushunish, tasavvufiy qo iyozm alam ing  
ichonchliligini aniqlash va ilmiy qiymatini belgilash, mustaqil fikrlash va 
ilmiy xulosalar chiqarish ko‘nikm alarini hosil qilishi;

- ta saw u fiy  qo iyozm alarin i tarjim a qilish va izohlash, T asaw ufiy  
qo iyozm alarn ing  tavsifiy katalogini yaratish, tasaw u fiy  qo iyozm alarn ing  
turli nusxa va  variantlarini qiyosiy o ‘rganish va ilmiy-tanqidiy nashm i am alga 
oshirish, tasavvufiy qo iyozm alarin i o ‘rganishda o b ’ektiv m etodologik 
yondoshuv m alakalarini hosil qilishi lozim.

4.
VI. T A ’LIM  TEX N O LO G IYA LAR I VA M ETODLARI:

•  m a’ruzalar;
•  interfaol keys-stadilar;
•  amaliy m ashg‘ulotlar (mantiqiy fiklash, tezkor savol-javoblar);
•  guruhlarda ishlash;
•  taqdimotlam i qilish;
•  individual loyihalar;

•  jam oa b o iib  ishlash va himoya qilish uchun loyihalar.
5.

VII. KREDITLARNI OLISH UCHUN TALABLAR:
Fanga oid nazariy va uslubiy tushunchalam i t o i a  o ‘zlashtirish, tahlil 

natijalarini to ‘g ‘ri aks ettira olish, mustaqil ta i im  bo‘yicha ham da joriy, 
oraliq nazorat shakllarida berilgan vazifa va topshiriqlami bajarish, yakuniy 
nazorat b o ‘yicha yozm a ish va/yoki og‘zaki imtihonni topshirish.
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6. VIII. ASOSIY VA Q O ‘SHIM CH A O lQUV A DABIYO TLAR HAM DA  
A XBO R O T M ANBALARI 

A sosiy adabiyotlar

1. Komilov, Najmiddin. Tasavvuf. - T . :  “Movarounnahr”, “ zbekiston”, 2009.

2.
H.Komhjiob. Ta<})aKKyp KapBOHjiapn. LLIapKy FapSHHHr uHBHJiH3auHsiBHH 
ajiOKajiapw. - T .  “LUapK”, 2011.

3.
MyxaMMaflxo^xaeB A. rHoceojiorna cycj)H3Ma. -  /Lyujanoe: /Iohhuj - 1990. 
-116 c.

4.
Xolmo‘minov, Ja’far. Jomiy va vahdat ul-vujud ta ’limoti. -  T.: “0 ‘zbekiston 
milliy ensiklopediyasi” Davlat ilmiy nashriyoti, 2008.

5.
Xolmo‘minov, Ja ’far. T asaw uf falsafasi. 1-qism: T asaw uf ontologiyasi. 
0 'q u v  qoilanm a. -  T.: “Toshkent davlat sharqshunoslik universiteti”, “Yosh 
avlod matbaa”, 2021. -  276 b.

6.
Xolmo‘minov, Ja’far. Qiyosiy tasavvufshunoslik,- T.: “Toshkent davlat 
sharqshunoslik universiteti”, “Yosh avlod matbaa”, 2 0 2 1 .-2 6 6  b.

7 -
Xolmo‘minov, Ja’far. Vahdat ul-vujud falsafasi vaNaqshbandiya ta iim oti. -  
T.: “Tafakkur”, 2020. -  374 b.

8.
Xolmo‘minov, Ja’far. Tasavvuf ontologiyasi. (M onografiya).-T.: “Toshkent 
davlat sharqshunoslik universiteti”, “Yosh avlod matbaa”, 2021. -  190 b.

9.
Pax,HMOB K. MoBapoyHHaxp TacaBBy(|)M rapHxn: T&tjiHM o th  h h r 
EiaKJiJiaHHmH Ba i hshmjiaLm npmmuvt (VIII -  XI acpnap). -  Toujkcht: 
“AKaaeMHaiup”, 2020. -  400.

10.
PaxHMOB K. XoMcaroH-naKinoaH/iHH rapHKaTH Ba eTTH n«p. -  TouiKeHT: 
“Y36eKHCTOH”, 2 0 2 0 ,-  168.
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1. Mirziyoyev Sh. “Tanqidiy tahlil, qat’iy tartib-intizom va shaxsiy 
javobgarlik -  har bir rahbar faoliyatining kundalik qoidasi boiishi kerak”. 
-T .: “0 ‘zbekiston”, 2017.

2. Mirziyoyev Sh. “Qonun ustuvorligi va inson manfaatlarini ta ’minlash -y u rt 
taraqqiyoti va xalq farovonligining garovi”. -T .: “O ‘zbekiston”, 2017.

3. Mirziyoyev Sh.M. Buyuk kelajagimizni mard va olijanob xalqimiz bilan 
quramiz. - T . :  “0 ‘zbekiston”, 2017. - 488 b.

4. Xoja Abdulxoliq G ‘ijduvoniy. Maqomoti Xoja Y usuf Hamadoniy. -  T.: 
“Yangi asr avlodi”, 2003.

5. Xoja Ubaydulloh Ahror. Tabarruk risolalar. 2.Risolai volidiyya. /  Nashrga 
tayyorlovchilar: Mahmud Hasaniy, Bahriddin Umrzoq, Hamidulloh Amin. 
- T . :  “Adolat”, 2004.

6. Pa^HMOB K. TapnKaT XBa^/Karan-Hai<ijjoaH^nfta n ceMb nwpoB. -  Bojirap: 
m  “MeaaoK”, 2020. -  180 c.

7. PaxnMOB K. 3ojroTas cnncHjTa: TapHKaT XRa/i>KaraH-I laKUJoaHanfia n ceMb 
nnpoB. -  TauiKeHT, “Splendid Idea”, 2021. -  524.

8. PaxnMOB K. XBaa>Ka Aoayjixa-iHic rH/KjvBaHM. - TauiKeHT, “Splendid Idea”, 
2 0 2 1 .-2 0 4 .

9. PaxHMOB K. XBaavica VlyxaMMazi Apntj) PHBrapn. -  TauiKeHT, “Splendid 
Idea”, 2 0 2 1 .-1 7 6 .

10.PaxHMOB K. Xfia/iyKa MaxMyj AH^/Knp())arnaBn. -  TauiKeHT, “Splendid 
Idea”, 2 0 2 1 ,-  124

11 .PaxHMOB K. XBa/pKa Ajih PaMHTaHH. -  TaniKeHT, “Splendid Idea”, 2021. -  
164.

12.PaxHMOB K. XBaj>Ka MyxaMMari Ba6aCaMacH.-TauiKeHT, “Splendid Idea”, 
2 0 2 1 .-1 2 4 .

13.PaxHMOB K. CaHHHa Amhp Kyjian. -TaujKeHT, “Splendid Idea”, 2021. -  136.
14.PaxHMOB K. Xria;i>Ka Baxayruinn HaKui6aHj. -  TaiuKem, “Splendid Idea”, 

2 0 2 1 .-  176.
15.Xo>Ka A6flyxonHK Fn>KayBOHHH. BacraTHOMa. <Dopc THjiHjaH rap/KHMa, 

KHpHui, TajKHK, H30x,iap, HJioBanap MyaJUiH(})H Ba Haiupra raiiep.ioB4H: 
Komhji>koh Pax,HMOB. -  TouiKeHT, “Splendid Idea”, 2021. -  204.

16.XBa,T/Ka A6flyjixajiHK rHji>Kj(yBann. BacHfiar-HaMa. Abtop nepcBojia c 
nepcnacKoro. npeancjroBrra, naycnii>ix KOMMeHTaprreB, npnM eliaiiHH h  npn- 
jio>KeHHH, nofliO T O BK a TeKCTa k  ny6 jiH K auH H : K aM H Jib^K aH  PaxHMOB. -  
TauiKeHT, “Splendid Idea”, 2 0 2 1 .-2 0 8 .

17.Xo>Ka M yxaM M aji O pn(|r PeBrapHH. Opn(j)HOMa. Oopc TH,THjian rap>KHMa, 
K H p n iu , t e u ik h k , H 3 0 x ,iap , H JioBaJiap m >'a ju w (|)H  B a H a u jp r a  TaH epjioB H H : 
K o m h ji>k o h  PaxHMOB. -T o u iK e H T ,  “Splendid Idea”, 2021. -  144.

18.XBaji/Ka MyxaMMaji Apntj) PHBiapn. ApH(J)-HaMa. Abtop nepeBoaa c 
nepcHflCKoro, npe/jHCJioBHa, HayHHbix KOMMeHTapneB, npHMenaHHfi h  npn- 
jioaceH H H , noflroTOBKa TeKCTa k  ny6 jiH K auH H : K aM H jiy p K aH  PaxnMOB. -  
TauiKeHT, “Splendid Idea”, 2021. -  144.

19.Xo>Ka Ajih PoMHTaHHH. PncojiaH XasparH A3H30H. Oopc THjiHjjaH 
Tap>KHMa, KHpHiu, TaflKHK, nJoxjiap, HJiOBanap Mya_njiH({)H Ba Hampra 
TaiiepjiOBHH: Komhji>koh PaxHMOB. -  Touikcht, “Splendid Idea”, 2021. -
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Fanning o ‘quv dasturi “Sharq falsafasi va germ enevtika” kafedrasi 
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dotsenti, t.f.d. (DSc);
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Jasur Sulavm onov -  falsafa fanlari b.f. doktori (PhD), dotsent, TDSHU 
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